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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 3 Met Dis
Haarlem, 2-2-2014

Programmanr. 1 25m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
2-2-2014 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Martijn Petit ZV Haerlem NT 200501173 26.67
2. Kalle Oortwijn Oeza NT 200501141 26.89
3. Nicolas Khachaturian Zwemvereniging Hoorn 31.07 200501195 27.92
4. Laurens van der Laan Daw NT 200501079 28.14
5. Leon Kerkhoff De Ham 31.53 200600455 29.93
6. Ben Foreman Hpc NT 200501197 30.09
7. Jan van Dreumel ZV Haerlem NT 200600167 32.09
8. Axel Olofsson Turner ZV Haerlem NT 200501189 35.53
9. Xam Blaauw Oeza NT 200700113 36.54

10. Jack Foreman Hpc NT 200501199 36.74
11. Bram Nederbragt ZV Haerlem NT 200700123 37.66

AFGEM Sofie Kok ZV Haerlem NT 200501716

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Franka Hoozemans ZV Haerlem 27.49 200501466 27.45
2. Fay Paarlberg De Ham 28.79 200501338 27.47
3. Kaylee Wessels ZV Haerlem NT 200600804 28.90
4. Femke Hoekstra Oeza NT 200501672 29.11
5. Sosha de Jong De Ham 31.63 200501514 29.29
6. Lois Kaldenbach ZV Haerlem NT 200501714 30.01
7. Laure de Bolle ZV Haerlem NT 200600808 31.50
8. Keesje Salido Oeza NT 200501698 31.55
9. Iris van Ederen De Ham 32.04 200501512 32.78

10. Carmen van Zutphen ZV Haerlem NT 200501740 32.97
11. Dido Toornend ZV Haerlem NT 200501718 33.94
12. Noor van Duuren ZPC Woerden NT 200700186 36.24
13. Sophie le Blansch Zwemvereniging Hoorn 35.22 200600736 36.40
14. Rosanne Goor van Zwemvereniging Hoorn 57.74 200600486 42.78
DIS Iskra Ihtijarevic Dwt NT 200600770

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Leona Meester De Ham 45.75 200700192

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Rosalie van de Kaaden ZPC Woerden NT 200501152

Programmanr. 2 25m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
2-2-2014 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Lars van den Berg De Ham NT 200402211 27.44
AFGEM Merijn Helsloot Dwt NT 200402345

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Kiyaan Eighandor Oeza NT 200302956 24.90
2. Elza Matthijsse Hpc NT 200303914 25.33
3. Suze van der Veen ZV Haerlem NT 200403092 25.74
4. Leila Crnovrsanin Dwt NT 200303858 29.14
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 3 Met Dis
Haarlem, 2-2-2014

Programmanr. 3 50m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
2-2-2014 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Quinten Ravestein Hpc 57.47 200500459 56.82
2. Teun Wiegman ZV Haerlem NT 200500699 1:01.52
3. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:07.81 200500621 1:04.53
4. Hessel Tijben zv de Zaan 1:10.35 200600375 1:05.40
5. Indy van der Kuijl ZV Haerlem NT 200600461 1:05.71
6. Quinten van der Horst zv de Zaan NT 200501223 1:06.69
7. Milan Blij WZ&PC Purmerend NT 200600231 1:09.18
8. Jens Mekel Hpc 1:10.54 200500873 1:09.46
9. Daan Jonkheer Hpc 1:06.83 200500457 1:10.21

10. Stijn Beekhoven zv de Zaan 1:10.85 200600329 1:11.62
11. Axel Olofsson Turner ZV Haerlem NT 200501189 1:12.82
12. Christiaan Balemans ZV Haerlem NT 200500637 1:13.36
DIS Samuel Lam WZ&PC Purmerend NT 200501286

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Damien Voordouw zv de Zaan NT 200600577

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Sofie Kok ZV Haerlem NT 200501716

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Marit van Tol zv de Zaan 59.65 200500824 57.18
2. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:01.88 200501014 59.18
3. Iris Huizinga Daw 1:04.58 200501556 1:00.49
4. Reese Rutgers zv de Zaan 1:02.91 200600254 1:00.60
5. Franka Hoozemans ZV Haerlem NT 200501466 1:01.23
6. Nanuq Helsen ZV Haerlem NT 200501044 1:02.22
7. Dionne Kulderij zv de Zaan 1:00.06 200501332 1:02.68
8. Dina el Moudden zv de Zaan NT 200600880 1:04.04
9. Lisan van Wiltenburg ZV Haerlem NT 200600806 1:05.67

10. Tessa van der Putten zv de Zaan 1:11.36 200501534 1:09.18
11. Dido Toornend ZV Haerlem NT 200501718 1:11.06
12. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend NT 200700056 1:12.36
13. Lieke Wijnberger Zwemvereniging Hoorn 1:11.82 200500132 1:13.12
14. Emma van Maris WZ&PC Purmerend NT 200600344 1:15.28
15. Kyara Hollingsworth zv de Zaan NT 200600878 1:17.14
16. Sanne Lam WZ&PC Purmerend NT 200600524 1:17.27
17. Fleur Dessart zv de Zaan 1:24.65 200700060 1:23.27
18. Jasmijn van den Hoven WZ&PC Purmerend NT 200700202 1:31.98
DIS Julia Da Costa ZPC Woerden NT 200501582

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 4 50m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
2-2-2014 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Jake van de Worp Dwt 49.42 200203357 49.96
2. Nigel Lammers Dwt 56.39 200203355 51.72
3. Reinaerd Ravestein Hpc 52.16 200401277 53.66
4. Max Vessies Oeza 52.92 200302383 54.29
5. Mees Heineman Hpc NT 200302867 54.48
6. Lorenzo de Meij Hpc 58.79 200302869 54.58
7. Cees de Nijs Daw 55.95 200401655 55.41
8. Hachem Hussein Dwt 58.57 200203245 55.46
9. Daan van Dijk Daw 57.98 200303149 55.87

10. Nils van Wiltenburg ZV Haerlem NT 200303059 56.37
11. Brian Jorna Dwt 58.29 200203307 56.68
12. Matthijs Terpstra Hpc NT 200401951 1:00.00
13. Martijn Martens Daw NT 200303147 1:00.07
14. Enrique Martinez zv de Zaan 1:03.09 200302989 1:00.47
15. Joey Weidema Daw 1:02.11 200203741 1:00.97
16. Jakko Dros ZV Haerlem NT 200401519 1:04.19
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 3 Met Dis
Haarlem, 2-2-2014

Programmanr. 4, Jongens, 50m schoolslag, Jongens Minioren 4 t/m 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

17. Tristan Veenings ZV Haerlem NT 200301567 1:04.40
18. Joeye Lammers Dwt NT 200203805 1:06.20
19. Justin Wallinga Hpc NT 200402351 1:06.66
20. Sven de Graaf WZ&PC Purmerend NT 200302919 1:06.67
21. Berend Romijn ZV Haerlem NT 200203947 1:24.70
DIS Merijn van Veenendaal Hpc NT 200203683

AL - Tijdens het water verlaten een deelnemer gehinderd die de race nog niet heeft beëindigd.
AFGEM Frank van der Veen ZPC Woerden NT 200203023

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Roos Ravestein Hpc 53.20 200302780 48.20
2. Amy Wijkhuizen Daw 50.65 200303780 50.34
3. Afra Pelupessy ZV Haerlem 1:03.96 200302864 50.52
4. Maia de Boer Oeza NT 200303862 50.84
5. Julie van der Tempel ZV Haerlem NT 200303766 53.15
6. Evy Vreugdenhil ZV Haerlem NT 200401986 53.51
7. Nine Galy Daw NT 200402902 54.93
8. Leia van der Tempel ZV Haerlem NT 200402928 55.16
9. Isabelly Dos Santos da Araujo zv de Zaan 58.53 200403162 55.24

10. Anna de Lange ZV Haerlem NT 200402922 55.48
11. Lana Wemheuer Dwt 58.57 200401286 55.67
12. Fien Munster van Hpc 55.18 200401948 55.87
13. Jahleesa Rotgans zv de Zaan 57.33 200303758 56.52
14. Maxe Hollander ZV Haerlem 59.88 200400884 57.32
15. Isa Blokpoel Hpc NT 200303438 57.39
16. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 1:03.61 200402160 58.38
17. Sophie Blog Daw 59.79 200402290 59.28
18. Amber Koenderman ZV Haerlem NT 200403090 59.68
19. Alyssa Copier Oeza 1:00.18 200401676 1:01.01
20. Celeste Reparon ZV Haerlem NT 200403094 1:01.41
21. Given Klemann zv de Zaan 1:01.88 200303524 1:02.23
22. Jade van Helmond Zwemvereniging Hoorn 1:04.59 200401794 1:02.74
23. Laura Bakker zv de Zaan 1:06.80 200303062 1:02.75
24. Annelot de Weert zv de Zaan NT 200403164 1:02.81
25. Noor van der Keijl ZPC Woerden NT 200403128 1:06.71
26. Shenifa Boldewijn zv de Zaan 1:21.90 200303950 1:22.88
DIS Jill van Santen De Ham NT 200303840

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
AFGEM Fiona Wemheuer Dwt 1:00.56 200402032

Programmanr. 5 25m rugslag Mix Minioren 1 t/m 3
2-2-2014 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Laurens van der Laan Daw NT 200501079 25.95
2. Xam Blaauw Oeza NT 200700113 29.06
3. Nicolas Khachaturian Zwemvereniging Hoorn 29.64 200501195 29.77
4. Christiaan Balemans ZV Haerlem NT 200500637 30.55
5. Jan van Dreumel ZV Haerlem 38.49 200600167 30.81
6. Martijn Petit ZV Haerlem NT 200501173 32.51
7. Jack Foreman Hpc NT 200501199 37.43
8. Bram Nederbragt ZV Haerlem NT 200700123 42.97
9. Ben Foreman Hpc NT 200501197 44.58

DIS Leon Kerkhoff De Ham 33.75 200600455
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 3 Met Dis
Haarlem, 2-2-2014

Programmanr. 5, 25m rugslag

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Fay Paarlberg De Ham NT 200501338 25.59
2. Femke Hoekstra Oeza NT 200501672 26.12
3. Nanuq Helsen ZV Haerlem NT 200501044 26.28
4. Lois Kaldenbach ZV Haerlem NT 200501714 28.09
5. Kaylee Wessels ZV Haerlem NT 200600804 28.78
6. Sosha de Jong De Ham NT 200501514 29.21
7. Laure de Bolle ZV Haerlem NT 200600808 30.55
8. Iris van Ederen De Ham NT 200501512 31.00
9. Leona Meester De Ham 38.67 200700192 33.64

10. Sophie le Blansch Zwemvereniging Hoorn 36.81 200600736 34.84
11. Carmen van Zutphen ZV Haerlem NT 200501740 35.85
12. Noor van Duuren ZPC Woerden NT 200700186 36.18
13. Rosanne Goor van Zwemvereniging Hoorn 39.26 200600486 37.28
14. Iskra Ihtijarevic Dwt NT 200600770 38.34
DIS Keesje Salido Oeza NT 200501698

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Rosalie van de Kaaden ZPC Woerden NT 200501152

Programmanr. 6 25m rugslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
2-2-2014 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

AFGEM Merijn Helsloot Dwt NT 200402345

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Nine Galy Daw NT 200402902 24.86
2. Suze van der Veen ZV Haerlem NT 200403092 25.65
3. Kiyaan Eighandor Oeza NT 200302956 25.95
4. Leila Crnovrsanin Dwt NT 200303858 26.65
5. Elza Matthijsse Hpc NT 200303914 26.94
6. Celeste Reparon ZV Haerlem NT 200403094 29.70

Programmanr. 7 50m rugslag Mix Minioren 1 t/m 3
2-2-2014 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Kalle Oortwijn Oeza NT 200501141 52.14
2. Hessel Tijben zv de Zaan 1:02.94 200600375 57.48
3. Quinten Ravestein Hpc 57.31 200500459 59.38
4. Daan Jonkheer Hpc 57.64 200500457 1:01.33
5. Jens Mekel Hpc NT 200500873 1:02.36
6. Teun Wiegman ZV Haerlem NT 200500699 1:02.57
7. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend NT 200500621 1:04.21
8. Milan Blij WZ&PC Purmerend NT 200600231 1:07.35 FJ 1
9. Indy van der Kuijl ZV Haerlem NT 200600461 1:07.35 FJ 2

10. Samuel Lam WZ&PC Purmerend NT 200501286 1:11.43
DIS Stijn Beekhoven zv de Zaan 1:05.76 200600329

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Quinten van der Horst zv de Zaan NT 200501223

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Damien Voordouw zv de Zaan NT 200600577

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 3 Met Dis
Haarlem, 2-2-2014

Programmanr. 7, 50m rugslag

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Marit van Tol zv de Zaan 52.87 200500824 50.59
2. Reese Rutgers zv de Zaan 56.81 200600254 54.99
3. Dionne Kulderij zv de Zaan 59.32 200501332 59.46
4. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 58.98 200501014 1:00.13
5. Julia Da Costa ZPC Woerden NT 200501582 1:03.39
6. Iris Huizinga Daw NT 200501556 1:04.00
7. Sanne Lam WZ&PC Purmerend NT 200600524 1:05.93
8. Kyara Hollingsworth zv de Zaan NT 200600878 1:09.49
9. Lieke Wijnberger Zwemvereniging Hoorn 1:10.54 200500132 1:13.61

10. Emma van Maris WZ&PC Purmerend NT 200600344 1:15.82
11. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend NT 200700056 1:15.90
12. Fleur Dessart zv de Zaan 1:21.22 200700060 1:16.75
13. Lisan van Wiltenburg ZV Haerlem NT 200600806 1:19.68
14. Tessa van der Putten zv de Zaan 1:17.28 200501534 1:20.62
15. Jasmijn van den Hoven WZ&PC Purmerend NT 200700202 1:21.43
16. Dina el Moudden zv de Zaan NT 200600880 1:22.54

Programmanr. 8 50m rugslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
2-2-2014 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Max Vessies Oeza 43.96 200302383 45.02
2. Cees de Nijs Daw NT 200401655 50.62
3. Lorenzo de Meij Hpc 56.23 200302869 54.53
4. Enrique Martinez zv de Zaan 59.50 200302989 56.85
5. Martijn Martens Daw NT 200303147 58.34
6. Merijn van Veenendaal Hpc NT 200203683 59.80
7. Reinaerd Ravestein Hpc 1:04.77 200401277 1:00.80
8. Jakko Dros ZV Haerlem NT 200401519 1:00.96
9. Daan van Dijk Daw NT 200303149 1:02.66

10. Joey Weidema Daw NT 200203741 1:03.84
11. Tristan Veenings ZV Haerlem NT 200301567 1:05.84
12. Lars van den Berg De Ham 1:02.00 200402211 1:05.92
13. Matthijs Terpstra Hpc NT 200401951 1:08.44
14. Justin Wallinga Hpc NT 200402351 1:11.27
15. Berend Romijn ZV Haerlem NT 200203947 1:43.10
DIS Mees Heineman Hpc NT 200302867

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Sven de Graaf WZ&PC Purmerend NT 200302919

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Frank van der Veen ZPC Woerden NT 200203023

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Maia de Boer Oeza NT 200303862 50.03
2. Roos Ravestein Hpc 50.41 200302780 50.73
3. Amber Koenderman ZV Haerlem NT 200403090 51.16
4. Afra Pelupessy ZV Haerlem 1:13.25 200302864 51.92
5. Anna de Lange ZV Haerlem NT 200402922 52.64
6. Jill van Santen De Ham NT 200303840 54.28
7. Alyssa Copier Oeza 52.04 200401676 54.37
8. Evy Vreugdenhil ZV Haerlem NT 200401986 54.81
9. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 53.78 200402160 55.56

10. Isabelly Dos Santos da Araujo zv de Zaan 58.45 200403162 57.30
11. Jade van Helmond Zwemvereniging Hoorn 56.00 200401794 57.85
12. Isa Blokpoel Hpc 59.64 200303438 59.10
13. Amy Wijkhuizen Daw NT 200303780 59.94
14. Laura Bakker zv de Zaan 57.28 200303062 1:00.54
15. Fien Munster van Hpc 57.80 200401948 1:01.53
16. Annelot de Weert zv de Zaan NT 200403164 1:02.12
17. Sophie Blog Daw NT 200402290 1:02.41
18. Maxe Hollander ZV Haerlem 1:00.80 200400884 1:03.25
19. Given Klemann zv de Zaan 58.66 200303524 1:03.92
20. Noor van der Keijl ZPC Woerden NT 200403128 1:05.27
21. Lana Wemheuer Dwt 1:07.18 200401286 1:05.78
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 3 Met Dis
Haarlem, 2-2-2014

Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag, Meisjes Minioren 4 t/m 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

22. Jahleesa Rotgans zv de Zaan 1:09.72 200303758 1:06.03
23. Shenifa Boldewijn zv de Zaan NT 200303950 1:09.72
DIS Leia van der Tempel ZV Haerlem NT 200402928

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Fiona Wemheuer Dwt 1:09.22 200402032

Programmanr. 9 100m rugslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
2-2-2014 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Hachem Hussein Dwt 2:03.02 200203245 1:55.58 1:55.58
2. Jake van de Worp Dwt 1:56.79 200203357 1:56.38 1:56.38
3. Nigel Lammers Dwt NT 200203355 1:58.22 1:58.22
4. Brian Jorna Dwt NT 200203307 2:00.57 2:00.57
5. Nils van Wiltenburg ZV Haerlem NT 200303059 2:04.15 2:04.15
6. Joeye Lammers Dwt NT 200203805 2:24.25 2:24.25

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Julie van der Tempel ZV Haerlem NT 200303766 1:45.23 1:45.23

Programmanr. 10 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
2-2-2014 - 16:13 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem NT 1:46.98
Indy van der Kuijl 06 Dido Toornend 05
Teun Wiegman 05 Franka Hoozemans 05

2. Oeza 1 Oeza NT 1:48.90
Keesje Salido 05 Femke Hoekstra 05
Xam Blaauw 07 Kalle Oortwijn 05

3. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 2:15.73 1:51.81
Leon van Gelder 05 Emma van Maris 06
Maaike Schooneman 07 Milan Blij 06

4. zv de Zaan 2 zv de Zaan 1:56.57 1:54.78
Fleur Dessart 07 Dionne Kulderij 05
Tessa van der Putten 05 Quinten van der Horst 05

5. De Ham 1 De Ham NT 1:57.56
Iris van Ederen 05 Leon Kerkhoff 06
Sosha de Jong 05 Fay Paarlberg 05

DIS zv de Zaan 1 zv de Zaan 1:35.78
EA - Te vroeg overgenomen.
Reese Rutgers 06 Marit van Tol 05
Hessel Tijben 06 Stijn Beekhoven 06

Programmanr. 11 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
2-2-2014 - 16:16 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Swimkickwedstrijd 2013-2014 deel 3 Met Dis
Haarlem, 2-2-2014

Programmanr. 11, 4 x 25m vrije slag

1. Oeza 1 Oeza NT 1:15.25
Alyssa Copier 04
Maia de Boer 03 Max Vessies 03

2. Dwt 1 Dwt NT 1:18.03
Jake van de Worp 02 Joeye Lammers 02
Nigel Lammers 02 Brian Jorna 02

3. ZV Haerlem 2 ZV Haerlem NT 1:23.11
Leia van der Tempel 04 Afra Pelupessy 03
Tristan Veenings 03 Julie van der Tempel 03

4. Hpc 1 Hpc NT 1:25.76
Roos Ravestein 03 Reinaerd Ravestein 04
Lorenzo de Meij 03 Isa Blokpoel 03

5. zv de Zaan 1 zv de Zaan 1:50.00 1:29.64
Given Klemann 03 Jahleesa Rotgans 03
Enrique Martinez 03 Annelot de Weert 04

6. Daw 1 Daw NT 1:29.81
Cees de Nijs 04 Amy Wijkhuizen 03
Martijn Martens 03 Sophie Blog 04

7. Hpc 2 Hpc NT 1:33.09
Mees Heineman 03 Merijn van Veenendaal 02
Fien Munster van 04 Matthijs Terpstra 04

AFGEM Dwt 2 Dwt NT


